考選部 公告

發文日期：中華民國106年10月19日

發文字號：選題二字第1063100706號

主旨：公告106年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、民航

人員、稅務人員及原住民族考試測驗式試題標準答案更正清冊。

部長 蔡宗珍

106年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、民航人員、稅務人員及原住民族考試測驗式試題標準答案更正清冊

第1頁 共3頁

等級名稱：三等考試

科目代碼：

類科名稱:外交領事人員英文組、外交領事人員法文組、外交領事人員德文組、外交領事人員日文組、外交領事人員西班
牙文組、外交領事人員阿拉伯文組、外交領事人員土耳其文組、外交領事人員越南文組、外交領事人員印尼文組

科目名稱：綜合法政知識(包括中華民國憲法、兩岸關係、比較政府與政治)

1101

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDCCDBDBCB     DACDDBDCAD     #DCDDADBAD     BBDBADDBBA     AABBABBDCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第21題一律給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：四等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政、一般民政、社會行政、人事行政、勞工行政、原住民族行政、會計、法警、經建行政、農業行政、
地政、圖書資訊管理、觀光行政、農業技術、土木工程、電子工程、測量製圖

科目名稱：法學知識與英文(包括中華民國憲法、原住民族行政及法規、英文)

1801

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADADCBDBDB     DBACDBBDAC     ABADCDCDDB     ACCD#BAACB     DBBDACBCBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第35題答Ａ或Ｄ或AD者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：五等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政、一般民政、社會行政、戶政、原住民族行政、錄事、交通行政

科目名稱：原住民族行政及法規大意與英文

1901

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCCDADADCD     DDDDCDDDDB     CBCCBDDBDA     CADABBDD#D     CBCDCCDBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第39題答Ａ或Ｂ或AB者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：四等考試

科目代碼：

類科名稱:各類科

科目名稱：稅務法規概要

3501

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCAADCCDCB     BBADCACCAD     B#CDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第22題一律給分。

每題配分：2.00分題數：25題

106年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、民航人員、稅務人員及原住民族考試測驗式試題標準答案更正清冊

第2頁 共3頁

等級名稱：五等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政

科目名稱：行政學大意

3901

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACABABCCCA     DBADBBAD#A     AACACAABAB     CADCDCBABC     CCABCCBACA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第19題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：四等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政

科目名稱：公共管理概要

4801

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BACBDBDCA#     BDCCADAADA     DBCBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第10題一律給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：五等考試

科目代碼：

類科名稱:交通行政

科目名稱：企業管理大意

4907

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCDCACC#BB     CDDACBDBDB     ADBDBBABDB     BCBCAABACA     BBBAADDDAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第8題一律給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：三等考試

科目代碼：

類科名稱:財稅行政(臺北錄取分發區)、財稅行政(北區錄取分發區)、財稅行政(中區錄取分發區)、財稅行政(南區錄取分
發區)、財稅行政(高雄錄取分發區)、財稅行政

科目名稱：財政學

5401

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDCBADBCBA     #DBCCDBCB#     ADBBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第11題答Ｂ或Ｃ或BC者均給分，第20題一律給分。

每題配分：2.00分題數：25題

106年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、民航人員、稅務人員及原住民族考試測驗式試題標準答案更正清冊

第3頁 共3頁

等級名稱：三等考試

科目代碼：

類科名稱:外交領事人員英文組、外交領事人員法文組、外交領事人員德文組、外交領事人員日文組、外交領事人員西班
牙文組、外交領事人員阿拉伯文組、外交領事人員土耳其文組、外交領事人員越南文組、外交領事人員印尼文組

科目名稱：國際經濟

6101

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     #DABCDBABC     AAADBCAAAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第1題答Ｃ或Ｄ者均給分。

每題配分：1.25分題數：20題